ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  ИСПОЛКОМА САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№ 572                                                                 от 29.11. 2010 года.

О проведении районного конкурса

среди учащихся 2 классов

        В соответствии с планом работы районного отдела образования и ИМЦ на 2010-11 учебный год и в целях творческого, интеллектуального и эстетического развития детей,  приказываю:
1. Провести с 01.12.2010 г. по 25.12.2010г. районный конкурс детского творчества «Бумажная сказка» для учащихся 2 классов школ Сабинского муниципального района.
 2. Утвердить положение конкурса.

3. Утвердить состав жюри районного конкурса детского творчества «Бумажная сказка».

2. Назначить ответственным за проведение районного тура методиста по начальному обучению Сабирову Л.М. (по согласованию).

Начальник отдела образования                                     И.Ф. Шакиров